
Dámské kompresní legíny UNDER ARMOUR-Train CW Legging-BLU-1373971-437

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 777452 196039169587 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské legíny značky Under Armour. Kompresní legíny využívají materiál ColdGear – dvouvrstvou tkaninu, díky
které Vám poskytnou příjemný pocit během nošení. Legíny dámské mají extra teplou a česanou vnitřní stranu a
hladkou, rychleschnoucí vnější stranu. Sportovní legíny mají trendy barvu a kontrastní švy s logem UA.

Under Armour legíny rychle schnou a dobře odvádějí pot. Mají vysoký pás UA No-Slip, který drží na místě a poskytne
vám podporu během cvičení. Materiál 4-way stretch nebrání v pohybu v žádném směru. Legíny s vysokým pasem
mají také praktickou boční kapsu.

Detaily produktu:

kompresní legíny v trendy barvě
kontrastní švy
materiál ColdGear pro maximální pohodlí
hladká vnější strana
hřejivá vnitřní strana
rychleschnoucí materiál
dobře odvádějí pot
vysoký pás No-Slip
technologie 4-way stretch
boční kapsa

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


